
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 89/2/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 lutego 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  127/11/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
18 listopada 2016 r. w sprawie sposobu rozliczania podatku od towarów i usług
przez  Gminę  Lublin  i  jej  jednostki  organizacyjne  nieposiadające  osobowości
prawnej

Na  podstawie  art.  30  ust.  1,  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 92
ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z  2019  r.  poz.  511,  1571  i  1815),  art.  3  ustawy  z  dnia  5  września  2016  r.
o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i  usług oraz dokonywania
zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych 
z  udziałem  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  lub  od  państw
członkowskich  Europejskiego  Porozumienia  o  Wolnym  Handlu  przez  jednostki
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 280), w związku z art. 15 ust. 1, ust. 2,
ust. 6, art. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U.
z 2020 r. poz. 106) oraz § 22 ust. 1 i  ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  127/11/2016 Prezydenta  Miasta Lublin  z  dnia  18 listopada
2016 r. w sprawie sposobu rozliczania podatku od towarów i usług przez Gminę Lublin
i  jej  jednostki  organizacyjne  nieposiadające  osobowości  prawnej,  zmienionym
zarządzeniem Prezydenta Miasta Lublin nr 40/12/2017 z dnia 19 grudnia 2017 r.  oraz
zarządzeniem Prezydenta Miasta Lublin nr 135/6/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r.,
załącznik  nr  2  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 5659/01/2020 strona 1 z 2
BK-VAT.3228.1.11.2018



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 5659/01/2020
BK-VAT.3228.1.11.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

